EDITAL Nº 003/2025 DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em, no uso

legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão
designada para processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem
relacionados abaixo:

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

ADMINISTRAÇÃO:

✓ Ana Julia Perondi Cagnini

✓ Brenda Lemos de Oliveira

✓ Nalva Bacchi

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO:

✓ Bruna da Silva

ENFERMAGEM

✓ Caroline Pereira da Silva

EDUCAÇÃO FÍSICA

 Ana Paula Zorzan

 Daniel Soares Padilha

FISIOTERAPIA

 João Pedro Carniel Endres

PEDAGOGIA (LICENCIATURA):

 Caciane Klipel

 Caroline Vargas Guindani Garbin

 Fernanda Maria Lopes Camicia

 Keity Valéria dos Reis

 Marieli Deon Menegat

 Tainá Kauane Bortoloto

 Viviane Franscisca Benetti

PEDAGOGIA (EXCLUSIVO PARA ESTUDANTES INDÍGENAS):

 Aires Regso Ferreira Doble

 Elena Ferreira Doble

 Elisete Bonetti

 Levi Lautério

 Livia da Veiga Manoel Antonio

 Maristela Ferreira Doble

 Taisnara Pinto

 Zelinda Manoel Antonio

PSICOLOGIA

 Gabrieli Manoel Antonio

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,

07 DE FEVEREIRO DE 2025

MARCIO CAPRINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
Secretário Municipal de Administração